לעקוב הרווחה רשויות ועל ריצוי מאסרו, במסגרת שיקומי בהליך הנאשם את לשלב יעשה מאמץ הסוהר בתי שירות
אחרי מצבו של הנאשם לאחר שחרורו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו אלול תשע"ט, 26 ספטמבר 2019, במעמד הצדדים.